第７号様式
平成　　年　　月　　日
私たちがつくる30周年事業（チャレンジ30）補助金
事　業　報　告　書
栄区制30周年記念事業実行委員会
会　長　磯﨑　保和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
　平成  　年 　 月　  日付で交付決定の通知を受けた補助金に係る事業については、下記のと おり実施したので、私たちがつくる30周年事業（チャレンジ30）補助金交付要綱第１２条の規定 により、次のとおり実績を報告します。

	事業名

	事業実施日（期間）

	実施場所

	参加人数

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付額
	　　　　　　　　　　　円

	事業実施概要

　【添付書類】
事業の実施状況がわかる写真データ
第８号様式

収　支　決　算　書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	予算額
	決算額
	積算内訳（説明）

	収入
	私たちがつくる30周年事業（チャレンジ30）補助金（A）
	円
	円
	※上限10万円
※千円未満の端数は切り捨ててください。

	事業収入（B）
	円
	円

	小計（C）
	円
	円

	自己負担額（D）
	円
	円

	収入総額（C＋D）
	円
	円

【支出の部】
	項目
	予算額
	決算額
	積算内訳（説明）

	補助対象経費

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	補助対象経費
小計（E）
	円
	円

	補助対象外経費（F）
	円
	円

	支出総額（E＋F）
	円
	円

※【収入の部】の収入総額と【支出の部】の支出総額が一致するようにしてください。

※積算内訳（説明）は詳細に記載して下さい。